АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016  № 306

Об установлении категории
земельного участка

   В соответствии со статьей 8, статьей 11 Земельного Кодекса Российской
Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Черемисиновского района Курской области постановляет:
1. Внести в характеристики земельного участка, расположенного по адресу:
Курская область, Черемисиновский район, Ниженский сельсовет, д.Жуково,
кадастровый номер 46:27:080501:74 общей площадью 5000 кв.м, с видом
разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства
следующие изменения:
    - земельный участок отнести к категории земель – «Земли населенных
пунктов»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника
управления аграрной политики Н.П.Головина.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                               М.Н.Игнатов

,